Invoerder / distributeur: Pagina:
Vegemac 1/1
Sproeitoestellen
3-punt gedragen sproeitoestellen
Commercieel gebruik - Aftakas tractor
Model Specificaties Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Tankinhoud: 120 liter - aandrijving: tractor pto - pomp: AR 30 - debiet: 32 l/min - druk: 40
bar - gewicht: 45 kg - afm. transport (lxbxh): 120x80x95
XMM GPDI-120L € 1.404,13 € 1.699
Tankinhoud: 200 liter - aandrijving: tractor pto - pomp: AR 30 - debiet: 32 l/min - druk: 40
bar - gewicht: 50 kg
XMM GPDI-200L € 1.817,35 € 2.199
Tankinhoud: 300 liter - aandrijving: tractor pto - pomp: AR 503 - debiet: 55 l/min - druk: 40
bar - gewicht: 78 kg - afm. transport (lxbxh): 120x90x140
XMM GPDI-300L € 2.230,58 € 2.699
Tankinhoud: 400 liter - aandrijving: tractor pto - pomp: AR 813 - debiet: 80 l/min - druk: 50
bar - gewicht: 88 kg - afm. transport (lxbxh): 120x90x160
XMM GPDI-400L € 2.726,45 € 3.299
Tankinhoud: 600 liter - aandrijving: tractor pto - pomp: AR 813 - debiet: 80 l/min - druk: 50
bar - gewicht: 110 kg - afm. transport (lxbxh): 120x95x165
XMM GPDI-600L € 3.139,67 € 3.799
Tankinhoud: 800 liter - aandrijving: tractor pto - pomp: AR 1064 - debiet: 105 l/min - druk:
50 bar - gewicht: 150 kg
XMM GPDI-800L € 4.461,98 € 5.399
Opties
Model Specificaties Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Kardan voor traktor 60 cm A2XCA CARDAN-80-STD € 132,23 € 160
Oproller 25 m automatisch darm 8x16 mmXMM HR-AUT-25M € 677,69 € 820
Oproller 40m automatisch darm 8x16 mmXMM HR-AUT-40M € 1.661,16 € 2.010
Hogedrukdarm 10x17 mm - prijs per meter - blauwXMM HR-HOSE-10MM € 4,13 € 5
Professionele oproller met 100m darm - 8x16 mmXMM HR-PRO-100M € 801,65 € 970
Professionele oproller met 50 m darm - 10x17 mmXMM HR-PRO-50M € 611,57 € 740
Oproller met 25 m darm - 10x17 mm - standaard uitvoeringXMM HR-STD-25M € 272,73 € 330
Oproller met 50 m darm - 10x17 mm - standaard uitvoeringXMM HR-STD-50M € 347,11 € 420
Steun voor oproller - lengte 520 mmXMM HR-SUPP-GPDI-A € 82,65 € 100
Steun voor oproller - lengte 440 mmXMM HR-SUPP-GPDI-B € 82,65 € 100
Extra tank 20 liter - voor GPDI en ATPXMM LAVCIRC20 € 314,05 € 380
Sproeikop voor 3 sproeiers draaibaarXMM NOZZLE-3D € 49,59 € 60
Ramp 3 m inox voor GPDIXMM SB-3M-GPDI € 363,64 € 440
Sproeiramp 4 meter voor GPDI - blauwXMM SB-4M-GPDI € 561,98 € 680
Sproeiramp 7 meter voor GPDI - blauwXMM SB-7M-GPDI € 743,80 € 900
Sproeiramp 8 meter voor GPDI - gegalvaniseerdXMM SB-8M-GPDI € 818,18 € 990
Sproeikap interfiller met 2 sproeiersXMM SB-INTF-2-ECO € 305,79 € 370
Sproeiboom interfiller - hydraulische bedieningXMM SB-INTF-2-HYD € 1.000,00 € 1.210
Sproeiramp vertikaal "T" 3+3XMM SB-T3+T3 € 380,17 € 460
Sproeiramp vertikaal "T"  4+4XMM SB-T4+4 € 471,07 € 570
Koper lans 100 cm met beschermkapXMM SL-100CM-PROTE € 82,65 € 100
Lans mitra met hefboomXMM SL-MITRA-L € 148,76 € 180
Beschermkap voor standaard lansXMM SL-PROTEC-STD € 49,59 € 60
Lans 60 cm type revolverXMM SL-STD-60-L € 57,85 € 70
Turbo lansXMM SL-TURBO-H € 115,70 € 140